

سوزه

مجیدی به توصیه ناراضی ها گوش کرد

هواداران استقلال: رضاوند بازی نکن!



استقلال بازی با پدیده را برد و شرایط ابدآلی در لیگ بیست و یکم پیدا کرد تابیش از هر زمان دیگری به قهرمانی در لیگ بیست و یکم امیدوار باشند. این پیروزی اما با اتفاقات عجیبی همراه بود و برخی هواداران استقلال پیش از بازی با دین اتوبوس حامل بازیکنان به شدت به آرش رضاوند اعتراض کردند. هواداران استقلال که از سبک بازی رضاوند در بازی های گذشته به شدت انتقاد داشتند فریاد می زدند: «رضاوند بازی نکن، رضاوند بازی نکن!» اینکه فرهاد مجیدی به دلیل فشارهای هواداران رضاوند را در ترکیب اصلی تیمش قرار نداد را نمی توان اثبات کرد اما غیبت این بازیکن در ترکیب اولیه تیمش مقابل پدیده ممکن است به بازی های بعدی نیز کشیده شود چون معمولاً مربیان دست به ترکیب اصلی تیم خود نمی زنند، بخصوص ترکیبی که برنده باشد. رضاوند هم احتمالاً به مانند بازی با پدیده می تواند به تعویض امیدوار باشد و دقایقی طعم حضور در ترکیب اصلی تیمش را بچشد.

البته رضاوند در جریان بازی با پدیده سعی می کرد خود را روی نیمکت تیمش نشانشان دهد اما بعید است که این بازیکن از درون سبست به اتفاقی که پیش از بازی با پدیده رخ داد، بی تفاوت باشد. اعتراض

نقل قول

سیدعباسی: مرادمند باید اخراج می شد

داود سیدعباسی سرمربی موقت پدیده بعد از شکست تیمش مقابل استقلال در خصوص صحنه اخراجش گفت: «به داور گفتم نمی بینی؟ اما داور چهارم به داور اولگوه منتقل کرد که من به او گفتم گوری!» سیدعباسی در ادامه گفت: «من نمی خواهم در مورد داور صحبت و دخالت کنم، هر اتفاقی هم می خواهد بیفتد، مهم ترین مسأله

عکس نوشت



جعفر سلمانی حق دارد مشت هایش را اینطور کره کند. زمانی که او به استقلال آمد کمتر کسی تصویری کرد یکی از گلزن ترین بازیکنان تیمش باشد اما سلمانی پی در پی برای استقلال گل می زند و به لحاظ آماری یکی از بهترین ها محسوب می شود. دعوت سلمانی به تیم ملی با این آمار هرگز دور از ذهن نیست.



در غیاب محمد دانشگر باز هم عارف آقاسی در ترکیب اصلی قرار گرفت و توانست موقعیت های متعددی را از بازیکنان پدیده بگیرد. آقاسی بعد از نیمکت نشینی های پی در پی در ابتدای لیگ حالا به یکی از گزینه های اصلی بازی در ترکیب استقلال تبدیل شده و عملکرد قابل قبولی از خود بجا گذاشته است.

گزارش بازی

حمید رضا عرب



زودتر از آنچه تصویری شد، استقلال توانست به پیروزی اش در این بازی قطعیت ببخشد. آبی ها به رغم آنکه با تیمی سختگوش مواجه بودند اما از همان ابتدای بازی به سمت دروازه حریف یورش بردند و مزدا این حملات را خیلی زود گرفتند. دقیقه ۱۳ در حالی که همه نگاه ها به آرمان رضاضانی و رودی رزستند بود که برای نخستین بار در پیشانی خط حمله به کار گرفته شده بودند، جعفر سلمانی از پاس در عرض حسین زاده نهایت بهره را برد و بایک بغل پای نرم دروازه فراهانی را گشود. روی این گل دروازه بان پدیده هم اشتباه مهلکی انجام داد تا دروازه اش باز شود. بعد از این گل استقلال باز هم پیوسته حملات خود را سرو شکل می داد و می کوشید با تنوع تاکتیکی در خط آتش به موقعیت های بیشتری دست یابد. گرچه دقیقه ۱۹ رحمان جعفری روی یک حرکت ترکیبی از میزبان تا آستانه گلزنی پیش رفت اما تیم برتر این

پدیده صفر - استقلال ۳

ژست قهرمانی



دست دادن امتیازات پیش رویسپار خسیس باشند و مانند همین یازده هفته ای که از لیگ برتر گذشته، روند ناخشن خود را حفظ کنند و زیر کانه امتیازات را یکی بعد از دیگری دشت کنند.

پدیده: میلاد فراهانی، محمد حسین حیدری، مجتبی یزن، علی طاهران (۴۶ - صادق صادقی، ابودر صفرزاده (۵۶ - امیرحسین نعمتی)، ابوالفضل باستانی عکاشه (۸۰ - مهرداد بایرامی)، حسام پورهاشم، میلاد کمندانی، مسعود زائر کاظمین، رحمان جعفری (۴۶ - مهدی شریفی)، محمدرضا فلاحیان

سرمربی: داود سیدعباسی
استقلال: سیدحسین حسینی، حسن مرادمند، سیاوش یزدانی، مهدی مهدی پور (۸۹ - آرش رضاوند)، کوین کامگا (۸۹ - امیرعلی صادقی)، زبیر نفیس (۸۰ - روزبه چشمی)، جعفر سلمانی، آرمان رضاضانی، عارف آقاسی، رودی رزست (۷۵ - رضا آذری)، امیرحسین حسین زاده (۸۹ - سیحان خاقانی)

سرمربی: فرهاد مجیدی

در لیگ نهم بود که استقلال توانست ۱۰ هفته



شود اما آنچه تا به امروز از استقلال دیدیم تیمی امیدوار کننده بود که اگر اندکی در خط حمله وضعیت خود را ارتقاء دهد، شانس و اقبال بسیاری برای رسیدن به جام خواهد داشت. استقلال در هفته های باقی مانده تا نیم فصل اول بازی های سخت دیگری را هم پیش رو دارد. فولاد، آلومینیوم، مس رفسنجان و نفت مسجد سلیمان حریفان بعدی استقلال تا پایان نیم فصل اول هستند و فرهاد مجیدی اگر بتواند تا پایان نیم فصل دوم حریفان را با شکوه تالش خواهد کرد تا هر یک از این باشگاه استقلال تا آنچه اندازه بتواند این موضوع را اجرایی کند مشخص نیست اما مسئولان این باشگاه تلاش خواهند کرد تا هر طور شده مانع حضورمطاهری درباشگاههایی شوند که رقیب استقلال در لیگ برتر محسوب می شوند. سرنوشت مطاهری در لیگ برتر فصل به شدت پیچیده و مبهم شده است و نیم فصل داغی درانتظار این دروازه بان خواهد بود.

هفته گذشته بسیار خوب تمرین کرد و ما روی او حساب کردیم اما ظاهراً باشگاه پدیده قبل از این بازی شکایتی ازاین بازیکن انجام داده است. البته مشکلی در این زمینه نبود ولی ما هم برای اینکه ریسک نکنیم او را در لیست قرار ندادیم.»

مجیدی در ادامه گفت: «علی صحتی که با باشگاه کردم پدیده هیچ طلبی از استقلال ندارند ولی ما ظاهراً خود ش باید پول رضایتنامه اش را پرداخت می کرد. با باشگاه صحبت می کنم تا این مسأله حل شود چون قاسمی نژاد بازیکن با اخلاق و از نظر فنی هم بازیکن خوبی است و در آینده می تواند به ما کمک کند.»

مجیدی در پاسخ به این سؤال که شایعه شده عزت اللهی در لیست خرید این باشگاه قرار دارد گفت: «قبلاً هم گفتم که با کسی صحبت نکرده ایم و کسی را مد نظر نداریم، تنها بازیکنی که صحبت کرده ایم یک خارجی در پست هافبک است، من به بازیکنانم تا آخر فصل نیاز دارم و باشگاه در حال انجام مقدمات سرمربی استقلال در پاسخ به این سؤال گفت: «جعفر نام قاسمی نژاد در لیست این بازی گفت: «قاسمی نژاد



بازی می کند. ما از او خواستیم در شرایط حمله به تیم کمک کند، او وظایفش را خوب انجام داده و من از او کاملاً راضی هستم.»

سرمربی استقلال در خصوص دلایل قرار نگرفتن نام قاسمی نژاد در لیست این بازی گفت: «قاسمی نژاد

طلسم ۴۹۸ دقیقه ای ژستد شکست

مهیا کرد تا آنجانی روی گل تیمش نقش ایفا کند و یک پاس گل مستقیم دیگر را به نام خود ثبت کند. در بازی با پدیده اما داستان به شکل دیگری برای رودی رقم خورد و این بازیکن توانست طلسم گل زدن های خود را بشکند و به یکی از نیاختن های موفق این بازی تبدیل شود. رزستند بعد از گل دوم استقلال در این میدان با بداند آنجا تیمش با یورتی زمان قابل توجهی منتظر به ثمر رساندن گل بود تا به انتقاده ها پاسخ دهد سرانجام به این هدف دست یافت و نامش در میان گلزنان استقلال قرار گرفت. تردیدی نیست اگر رزست قدری بر اعصاب و روان خودش مسلط تر باشد در آینده می تواند گل های بیشتری برای استقلال به ثمر برساند و به مرد اول استقلال در خط حمله تبدیل شود. استایل مناسب رزست و تسلط مناسبی که روی ضربات با سرداد و بر خوردن از فیزیکی مناسب به او این امکان را می دهد تا اثرگذاری بیشتری در خط حمله استقلال داشته باشد. شاید به دلیل وجود همین ویژگی ها است که فرهاد مجیدی نیز اصرار به بازی گرفتن از این مهاجم بلند قامت دارد و تلاش می کند از رزست مهاجمی گلزن بسازد. گل رزست در بازی با پدیده مجیدی را به اهداف پنهانی ای که در مواجهه با این بازیکن در سرداد نزدیک تر کرده و او قطعاً در میدان آتی نیز از این بازیکن بهره خواهد گرفت.



رودی رزست، مهاجم فرانسوی الاصل استقلال سرانجام توانست برای این تیم گل بزند. این بازیکن که در هفته های اخیر تلاش بسیاری برای باز کردن دروازه حریفان از خود به خرج داده بود، در بازی با پدیده توانست برای نخستین بار دروازه را باز کند و به ۴۹۸ دقیقه گل زدن های خود در لیگ برتر پایان دهد. در دیدار مقابل پیکان، رزست نخستین تأثیرگذاری خود روی گل استقلال را داشت و با ضربه سر، زمینه ساز گل سیاوش یزدانی شد. رودی در بازی فوق حساس و بزرگ با سپاهان نیز با ضربه سر پاس رویه عقبی را برای جعفر سلمانی

گزارش

قاسمی نژاد مقابل تیم سابقش روی سکونشت

استقلال روز گذشته در مشهد به مصاف تیم به جدولی پدیده رفت. نماینده استان خراسان در فصل جاری خیلی ضعیف عمل کرده و اگر به همین نحوییش برود، احتمال سقوطش حتمی است. البته در این بازی که روز گذشته بین بالانشین و پایین نشین جدول برگزار شد یک نکته مهم حائز اهمیت بود، امین قاسمی نژاد بهترین بازیکن فصل گذشته پدیده که برای فصل جاری به استقلال ملحق شده در ترکیب آبی هان بود، اتفاقی که دو راز ذهن به نظری می رسد! قبل از بازی استقلال و پدیده اسامی بازیکنان استقلال برای دیدار با پدیده اعلام شد که اثری از امین قاسمی نژاد نه در ترکیب اصلی و نه در جمع بازیکنان ذخیره دیده نمی شد تا بدین شکل سناریوی تقابل این بازیکن با تیم سابقش، به یاد رفته و دیروز شاهد حضور او در زمین مسابقه باشیم. امین قاسمی نژاد در تابستان اسمال خرید جتجالی استقلالی ها لقب گرفت. او تا پای امضای قرارداد با پرسپولیس نیز پیش رفت ولی در نهایت سر از استقلال درآورد تا فرزاد مجیدی جذب این بازیکن را پیروزی تیمش در دربی نقل و انتقالاتی نامگذارد کند. در حالی که انتظار می رفت این بازیکن حداقل در دیدار با تیم سابقش برای دقایقی به میدان برود و با توجه به جایگاه پدیده در جدول شانس گلزنی خود را آزمایش کند اما خبری از این بازیکن در فهرست نفرت آبی ها نیست تا بدین شکل او دیروز کار را از روی سکوی استادیوم ناخن ندبال کند. قاسمی نژاد که فصل گذشته مهره تأثیرگذار پدیده بود و ۱۱ گل به ثمر رساند و ۳ پاس گل نیز داد، نتوانست است در استقلال انتظارات را برآورده کند و حتی در نشست خبری پیش از بازی نیز فرهاد مجیدی به شایعات مربوط به جدایی او واکنش نشان داد و گفت: «امین بازیکن بسیار خوب، با اخلاق و با کینیتی است و مطمئن باشم که به موقع از او استفاده می کنیم و او نیز تیم ما کمک خواهد کرد. آن شالله در نیم فصل تصمیم می گیرم که چه بازیکنانی به ما اضافه شوند یا اگر بازیکنی را نیاز داشتیم، با جمع ما جدا می شود.» به نظر می رسد اگر شرایط برای این بازیکن در استقلال همینطور پیش برود در نیم فصل دوم از جمع استقلالی ها خداحافظی می کند. البته مجیدی اعلام کرده که از شکایت پدیده هم یکی از دلایل بازی ندانن قاسمی نژاد بوده است.

اردوگاه آبی

رضایتنامه مطاهری برای پرسپولیس و سپاهان صادر نمی شود

رشید مطاهری در نیم فصل از استقلال جدا خواهد شد. این دروازه بان که جایی در تفکرات سرمربی استقلال ندارد قصد دارد جایگاه خود را بار دیگر در فوتبال ایران تثبیت کند و از نیمکت نشینی های مکرر خلاص شود. درباره تیم بعدی مطاهری خبرهای متعددی به گوش می رسد که هنوز آسوی این دروازه بان تأیید نشده است. برخی از احتمال حضور او در پرسپولیس پوده برمی دارند و برخی هم از عقد قرارداد احتمالی این دروازه بان با باشگاه سپاهان. در این میان تیم های فولاد و تراکتور نیز بی میل نیستند که مطاهری را به خدمت بگیرند اما سؤال این است که آیا باشگاه استقلال با پیوستن این دروازه بان به پرسپولیس یا سپاهان موافقت خواهد کرد؟ مطاهری اکنون با استقلال قرارداد دارد و چنانچه بخواهد به یکی از این دو تیم برود باید رضایتنامه باشگاهش را بگیرد اما مسئولان باشگاه استقلال به مطاهری اعلام کرده اند که هرگز رضایتنامه او برای حضور در باشگاه پرسپولیس یا سپاهان را صادر نخواهند کرد. اینکه باشگاه استقلال تا آنچه اندازه بتواند این موضوع را اجرایی کند مشخص نیست اما مسئولان این باشگاه تلاش خواهند کرد تا هر طور شده مانع حضورمطاهری درباشگاههایی شوند که رقیب استقلال در لیگ برتر محسوب می شوند. سرنوشت مطاهری در لیگ برتر فصل به شدت پیچیده و مبهم شده است و نیم فصل داغی درانتظار این دروازه بان خواهد بود.

لیست مازاد استقلال نه تأیید شد، نه تکذیب

فرهاد مجیدی بر این باور است که باید در نیم فصل درباره لیست متعدی تصمیم بگیرد. این او را شایعات متعددی درباره خروجی های استقلال منتشر شده که سرمربی استقلال برای حفظ آرامش در تیمش ترجیح می دهد پیرامون این موضوع حرفی به میان نیاورد: «ما نه لیست مازادی داریم و نه در مورد نیم فصل می خواهیم تصمیم بگیریم. همه تمرکزمان روی بازی های باقی مانده است و هیچ صحبتی هم نکرديم. آن شالله در نیم فصل تصمیم می گیریم که صحبت بازیکنان را حضور این بازیکن با اینک که نیم فصل به جمع ما جدا می شود.» سرمربی استقلال در حالی این جملات را به زبان آورده که گفته می شود او قصد دارد باز هم بازیکن خارجی به خدمت بگیرد. در میان بازیکنان کنونی نیز به نظر می رسد جدایی رشید مطاهری قطعی شده باشد. برخی دیگر از بازیکنان مانند محمد آزادی، سعید مهری و یکی دو بازیکن دیگر نیز جایگاه آنچنان با ثباتی در استقلال ندارند و احتمال حذفشان از لیست بعد فصل دوم بسیار زیاد است.